
Ilir Haska Biografi e Shkurtër

Të Dhëna Personale
Ilir Haska, i lindur më 25 shtator 1987, është banues në Njësinë
Administrative Tepelenë.

Profili Profesional
Z. Haska është një profesionist i fushës së shëndetësisë, i cili
aktualisht ushtron detyrën e Kryevaksinatorit në NJVKSH Tepelenë.
Ai ka formim si infermier dhe numëron rreth 8 vite përvojë në këtë
profesion. Më herët ka shërbyer si Ndihmës Epidemiolog gjatë
periudhës 2018–2023, duke kontribuar në mbështetjen e shërbimeve
shëndetësore dhe aktiviteteve të shëndetit publik. Gjatë karrierës së
tij është karakterizuar nga përkushtim, korrektësi dhe përgjegjshmëri
në detyrë.

Angazhimi Publik
Aktualisht, z. Haska është anëtar i Këshillit Bashkiak Tepelenë për
mandatin 2023–2027, duke përfaqësuar Partinë Socialiste të
Shqipërisë në Këshillin Bashkiak. Ai kontribuon në diskutimin dhe
mbështetjen e çështjeve me interes për komunitetin dhe zhvillimin
lokal.

Arsimi dhe Vlerat Profesionale
I diplomuar në arsim të lartë, z. Haska përfaqëson një profil të
angazhuar profesionalisht dhe qytetarisht, me fokus në
shërbimin ndaj komunitetit, përmirësimin e shëndetit publik
dhe bashkëpunimin institucional.

Nr.Kontakti & Email

Nr.Kontakti : 0686717552

 Email : ilirhaska8705@gmail.com
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